



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EAJ Invest ApS

Aabenraavej 24, 6230 Rødekro

CVR-nr. 28 69 18 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2026.

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EAJ Invest ApS Aabenraavej 24 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 28 69 18 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Jensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Aabenraavej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i, administrere og udleje fast ejendom samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.318.872	1.374.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-358.865	-358.865
Driftsresultat	960.007	1.015.861
Andre finansielle indtægter	387	3.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.189	-65.282
Resultat før skat	907.205	954.272
Skat af årets resultat	-258.773	-268.996
Årets resultat	648.432	685.276
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	648.432	685.276
Disponeret i alt	648.432	685.276

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.275.678	17.634.544
Materielle anlægsaktiver i alt	17.275.678	17.634.544
Anlægsaktiver i alt	17.275.678	17.634.544
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.143	6.854
Periodeafgrænsningsposter	26.058	24.660
Tilgodehavender i alt	30.201	31.514
Likvide beholdninger	241.841	172.200
Omsætningsaktiver i alt	272.042	203.714
Aktiver i alt	17.547.720	17.838.258

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>11.803.550</u>	<u>11.155.118</u>
Egenkapital i alt	<u>11.928.550</u>	<u>11.280.118</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>415.200</u>	<u>392.449</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>415.200</u>	<u>392.449</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.821.174	5.793.492
Anden gæld	<u>382.796</u>	<u>372.199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.203.970</u>	<u>6.165.691</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.203.970</u>	<u>6.165.691</u>
Passiver i alt	<u>17.547.720</u>	<u>17.838.258</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>53.189</u>	<u>65.282</u>
	<u>53.189</u>	<u>65.282</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har tinglyst ejerpatentebreve på i alt 2.075 t.kr. i bygninger med en regnskabsmæssige værdi på 3,3 mio. kr. Ejerpatentebrevene er i selskabets behold.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aabenraavej Holding ApS, CVR-nr. 29621535, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskab

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.